
                                                       平成２６年５月１４日             

保護者の皆様へ 

大 阪 市 立 港 中 学 校             

P T A会長  坂 之 下  学             

 

平成２６年度 ＰＴＡ予算総会のご案内 

 

  新緑の候、保護者のみなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあ

げます。 

 平素は、本校の教育活動推進のために、またＰＴＡ活動に多大なるご支援を賜り、厚

くお礼申しあげます。 

  さて、標題の予算総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申しあげます。 

 

                                    記 

 

１．日  時   ５月２３日(金) 

     午後３時３０分より 

 

２．場  所   港中学校 多目的室 

 

３．案  件   1.  平成２６年度活動計画書(案)について 

                  2.  平成２６年度予算書(案)について 

                  3.  その他 

 

  ＊当日は、午後４時００分より全委員総会を予定しています。 

    ＊欠席される場合は、恐れ入りますが「委任状」を５月２２日(木)までに学級担任 

      までご提出ください。 

キ リ ト リ
 

✃･････････････････････････・・・・･･･････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
 

【 委 任 状 】 

 

                                                     平成２６年 ５月  日 

ＰＴＡ会長 坂之下 学 様 

 

  ５月２３日の総会における決議において、ＰＴＡ会長または(               )様に

委任いたします。 

 

                                 年  組 お子様の名前             

                           

                                   保護者の名前                      


